
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO” - NOVENTA VICENTINA 

VIA G. MARCONI N. 13 – 36025 – NOVENTA VICENTINA 
tel. 0444/787117 -  fax 0444/789322 - Cod.Mecc. VIIC83300A – Cod. Fisc. 80017090244 

indirizzo e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it ; 
sito: https://icsnoventavi.edu.it/ 

 

 

  

1 

rot. e data: vedasi segnatura 
All’ALBO ISTITUZIONALE 

https://icsnoventavi.edu.it/ 

SEZIONE MENU’ 

ALBO ON LINE 

 

Area Contabile – 
INCARICHI, 

PRESTAZIONI 
D’OPERA 

OCCASIONALE, 
COLLABORAZIONI 

E CONSULENZE 

AMMINISTRAZIONE 
TRASPARENTE 

 

Consulenti e 
collaboratori / 
Avvisi di pre-
informazione 

 
OGGETTO: Esito della procedura: individuazione esperto a seguito dell’AVVISO DI 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA STIPULA DI CONTRATTO DI PRESTAZIONE 
D’OPERA INTELLETTUALE relativamente al progetto :  
ZUGATOLANDO ALLA SCOPERTA DI GIOCHI TRADIZIONALI DI LEGNO -  
SECONDARIA   – 2022-23 

 CUP: C66D20005660006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D. L.vo n. 165/2001; 

VISTO il D. L.vo n. 50 del 18/04/2016;  

VISTO il D. L.vo. n. 56 del 19/04/2017; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107”, in particolare l’art. 45 , comma 2, punti a e h;  

VISTO il Regolamento interno di Contabilità per ATTIVITA’ NEGOZIALE di AFFIDAMENTO DI LAVORI SERVIZI E 
FORNITURE, deliberato dal consiglio di Istituto con delibera n.111/4 del 11-9-2019;  
VISTO il Regolamento interno di Contabilità per ATTIVITA’ NEGOZIALE RELATIVA A CONTRATTI DI PRESTAZIONE 
D’OPERA CON ESPERTI PER PARTICOLARI ATTIVITA’ ED INSEGNAMENTI, deliberato dal consiglio di Istituto con 
delibera n.109/5 del 14-5-2019;  
VISTO il progetto di Istituto IN OGGETTO, protocollato con n. 1341/2023;  
ACCERTATA la copertura finanziaria nella scheda P02-06 ERASMUS SPAGNA;  

FACENDO SEGUITO ALL’avviso prot. 1387/2023, nonché ALLA CIRCOLARE INTERNA N. 
204/2023 ed accertato che è pervenuta una unica candidatura entro i termini 
protocollata con n. 1456 e , integrazione documenti, prot. 1483 – 2023;  

Valutata la proposta progettuale e l’offerta economica e ritenute entrambe congrue ;  
 

DECRETA 
 

V
IIC

83
30

0A
 -

 A
54

6F
5B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

14
96

 -
 0

3/
03

/2
02

3 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da RENATA DE GRANDI

mailto:viic83300a@istruzione.it
mailto:viic83300a@pec.istruzione.it
https://icsnoventavi.edu.it/
https://icsnoventavi/


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO” - NOVENTA VICENTINA 

VIA G. MARCONI N. 13 – 36025 – NOVENTA VICENTINA 
tel. 0444/787117 -  fax 0444/789322 - Cod.Mecc. VIIC83300A – Cod. Fisc. 80017090244 

indirizzo e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it ; 
sito: https://icsnoventavi.edu.it/ 

 

 

  

2 

di procedere direttamente alla contrattualizzazione del servizio in oggetto individuando quale 
esperto :  
 

COGNOME E NOME BRUNELLO RICCARDO 

Dati nascita  30-01-79 a Noventa vicentina 

 
 
Il presente esito viene pubblicato all’albo nelle sezioni indicate tra i destinatari ed è inviato , per 
conoscenza, all’esperto.  
 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Renata De Grandi 

  

 
 
 
 
 
S:\SEGRETERIA doc condivisi\per BARBARA\PROGETTO esperto BRUNELLO 2023\avviso manif interesse ZUGATOLANDO 2023.doc 

Firmato digitalmente da RENATA DE GRANDI

mailto:viic83300a@istruzione.it
mailto:viic83300a@pec.istruzione.it
https://icsnoventavi.edu.it/

		2023-03-03T11:04:40+0100
	RENATA DE GRANDI




